

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 271
SÉRIE: 1

Mauricio Benjamin Battisti
Rua Jose Da Silva, 113
Itapejara Do Oeste - PR
CEP: 85580000
FONE: 4635261442

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4118061961342000017155001000002711106143645

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180099649066 14/06/2018 14:06:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9065394542

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

19.613.420/0001-71

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Prefeitura Municipal De Itapejara d Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA EMISSÃO

14/06/2018

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas Nr 0

BARRIO / DISTRITO

Centro

CEP

85580000

DATA ENT/SADA

14/06/2018

MUNICÍPIO

Itapejara Do Oeste

FONE / FAX

4635268300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SADA

14:06:02

FATURAS / DUPLICATAS

Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento
001106143647	810,09	21/06/2018									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	810,09
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	810,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	SEM FRETE					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
127				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	AL.ICMS
9024783	Fgo. Coxa Sobrecoxa Kg S Dorso Acougue KG	02071400		0000000000000	102	5102	KG	20,000	4,600	92,00	0,00	0,00	0,00
9028946	Fgo. File Peito Kg Resfriado Acougue KG	02071400		0000000000000	102	5102	KG	20,000	6,780	135,60	0,00	0,00	0,00
9024478	Linguica Kg Frango Acougue Ind KG	16010000		0000000000000	102	5102	KG	19,000	7,100	134,90	0,00	0,00	0,00
9024495	Apresentado Lanche Kg Fatiado Acougue KG	16024900		0000000000000	500	5405	KG	10,000	8,760	87,60	0,00	0,00	0,00
9024480	Bacon Kg Manta Acougue KG	02101200		0000000000000	102	5102	KG	1,000	7,990	7,99	0,00	0,00	0,00
9005608	Doce Cremoso 400g Goiaba CMaca Oliveira UN	20079990	1709800	7896202810751	500	5405	UN	7,000	3,000	21,00	0,00	0,00	0,00
9013367	Farinha De Trigo 5kg Tipo 1 San Rafael UN	11010010		7898191610053	102	5102	UN	20,000	7,850	157,00	0,00	0,00	0,00
9013405	Farinha De Milho 5kg Fuba Dubon UN	11022000		7896478900026	102	5102	UN	20,000	7,400	148,00	0,00	0,00	0,00
9007258	Oleo Soja 900ml Coamo UN	15079011	1707100	7896279600538	102	5102	UN	8,000	3,000	24,00	0,00	0,00	0,00
9028818	Canjica Un Amarelo Incas UN	11042300		7896337304958	102	5102	UN	2,000	1,000	2,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Transação: 00110614364 -	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------